
MESTo KUTI\A HORA
Havlíčkovo nám.552, 284 24 Kutná Hora, IČ:00236195

tel: 327 710 110, 327 110 111*, fax: 32'7 1I0 106,

e -mai1 : kanc elar @kutnahora, c z, www. mu. kutn aho ra. c z

DoDATEK č.5
ke zíizovací tistině příspěvkové organizace Škotní jídelny Kutná Hora

Usnesenírn č.188/09 ze dne 15.9.2009 sclrválilo zastr"rpitelstvo města Kr_rtr-rá Hora
následtliící znrětry ziizovací listirry příspěvkol,ó organizace Školrrí jídelny Kr_rtná Hora:

l. Názer,čl. V zřizovací listiny se nrčtrí takto:

Vymczení majctku ve vlastnictví zíizovtttcle, kte{ sc příspěvkové orgzrnizaci předáv:i
k hospod:rřcní( drile jen svěřený maietek)

2. Čt. Vt zí,izovací listiny se trrětlí taltto:

Vymczcní prriv při nakl:idriní se svěřeným m:rjetkem

Organizace je oprávrrčtra a povitrtra ttžír,at svěřerrý rrrajetek tak. aby rnolrla plnit hlavrrí
ťrčel. k trčnruž by},a zřízena

Organizace je:
- oprávtrěna a pol,,itrna lrospociar'it se svčř,errýnr trrajetketn s péčí řádrrého lrospodáře.

r,ždy dbát rra jelrcl elěktivní a ekot-tot-nicky ťrčclrlé vyr,ržití
- povir.rTa clrránit. rozvíjet a zvclcbovztt svěřerrý r,na.jetek
- oprár,nětra provádět běžrré hospoc,lařerrí se svěřenýrn nrajetkem s výjimkoLr případů.

lidy.ie k naklácjárrí s tírrrto rT-rajetlterlr ntltný přecicirozí písernrrý soulrlas ziizovalele

Orgar-rizace nabÝvá ma.jetek pro sr,élro zř,izovatele

Přeclclrozí písenrrrý soltlrlas zřizovatele se vyžadr-rje v těclrto případeclr:

a) nabytí a převoc1 rrenrovitýclr věcí
b) zastarzení tretrrovitýclr ir rrrovitých r,ěcí..1e-iiclr zaííž,ení věcrrýrr. břemenem
c) ťrplatný pi,evod rrrovitýclr věcí. je.jichž hoc]llota převyšuje 30.000.-Kč
d) vzclzrrrí se prár,ii a protllitrlttí polrlcclirvlty přesalrLriící 50.000.-Kč celkor,ólro objer'ru

ročtrě
e) dolrocla o splátliáclr s llrůtoir delší než 12 rrrěsícťr
1) bezťrplatrré postotlpel]í polrledávek



uzavření snllollvy o ťtvěrlt. pťrjčce rrebo dotaci
ke všem stavebníIrr ťtpravánr svěřerrél.o nenrovitélro majetku

Do svélro vlastrrictví rnůže příspěvková organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu
čirrrrosti. pro kterou byla zíízena, a to

a) bezťrplatrrým převodem ocl svélro zíizovatele
b) darerrr s předclrozírrr píserr-rrrýtrr sottlrlasenr zřizovatele s tím, že zřizovatel uděluje

soulrlas s přijírnárrírn rrrovitýclt darťr ve smyslu ustanovení § 27 odst.Spísm.b)
zákona č.25012000 Sb. v platném zněrrí

c) děclěnírrr s předcl-rozírrr píserrrrrýnr souhlasem zřizovatele
d) jiným zpťtsobem rTa základě rozhodrrutí zřizovaíele

V ostatnínr zťrstává zťizovací listirra příspěvkové organizace Škohí jídelny
Ktrtrrá Hora ze drre 29.10.2002 ve znění dodatkrr ě,laž4 beze znrěny.

V KLrtrré Iloi,e drre l5.9.2009

Ivo Salátek

starosta města

g)
h)

Podle ověřovaci knihy Městského úřadu Kutná Hora

Poř, č, legalizace 2353l,

,Urr.il"e+.a"p*t uznal podpis na listině za vlastní

lvo Šalátek, l6.2.1957 Handlová, okr, iiné územi

jméno/a, přijmeni, datum a misto narozeni žadatele

Nádražní 307lí5, Hlouška, Kutná Hora, okr, Kutná Hora

adr$amistatrvaléhopobytu @
@
0P í00 772 350

J*rm eirro Oorr.Ou, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje

V Kutně Hoře dne 2'1.9,2009

Marie Landová
jmeno/a a prijmeni ověřujici osoby, která legalizaci provedla

zn^.Z/e

vrĚsto
KIJTNÁ HoRA


